総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

(第2条関係)
	排水設備
	新　設
改　造
	計画承認申請書

	令和　　 年 　　月 　　日
　矢巾町長　高　橋　昌　造　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(電話番号　　　　　　　　　　)
　次のとおり排水設備工事を施行したいので、関係書類を添えて申請します。

	施行箇所
	矢巾町

	排水種別
	1　し尿及び雑排水
	2　し尿のみ

	3　雑排水のみ

	使用目的
	1　家庭用
	2　事業所用
	使用者数
	人

	3　その他

	(家族員数)

	施行予定日
	　令和　　 年　　 月　　 日から
　令和 　　年 　　月 　　日まで

	工事施行予定業者名
	住所

	氏名

	受益者分担金
	１　あり（　一括納付・分割納付　）　　２　なし

	添付書類
	別紙のとおり

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕